H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXVI Legislatura 2021-2024
Secretaria de Fiscalizacion

Hidrosistema de Cérdoba

Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 31 de enero de 2024

HidroSistema

de Cordoba

M

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de
financiamiento

$16,298,119.83

$124,651,810.21
$1,657,716.11
$108,356.59
$245,401.88

$984,461.41
$171,787.06

$16,298,119.83

$124,651,810.21
$1,557,716.11
$1,092,818.00
$417,188.94

$3,346,953.11

$28,710,378.97
$103,190.71
$13,441.06
$165,764.65

$3,346,953.11

$28,710,378.97
$103,190.71
$13,441.06
$165,764.65

$-12,951,166.72

$-95,941,431.24
$-1,454,525.40
$-94,915.53
$-79,637.23

Total

$142,861,404.62

$1,156,248.47

$144,017,653.09

$32,339,728.50

$32,339,728.50

Estado Analitico de Ingresos Por
Fuente de Financiamiento

Ingreso

Ingresos excedentes

$-110,521,676.12

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

|

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal
o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

$141,058,286.63

$16,298,119.83

$124,651,810.21

$108,356.59

$984,461.41

$984,461.41

$142,042,748.04

$16,298,119.83

$124,651,810.21

$1,092,818.00

$32,070,773.14

$3,346,953.11

$28,710,378.97

$13,441.06

$32,070,773.14

$3,346,953.11

$28,710,378.97

$13,441.06

$-108,987,513.49)

$-12,951,166.72

$-95,941,431.24

$-94,915.53t




H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

LXVI Legislatura 2021-2024
Secretaria de Fiscalizacion
Hidrosistema de Cérdoba

Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 31 de enero de 2024

HidroSistema

de Cordoba

’é

Ingresos de los Entes Publicos de
los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi
como de las Empresas Productivas
del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Productos
Ingresos por Venta de Bienes,

Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos derivados de
financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

$1,803,117.99

$1,657,716.11
$245,401.88

$171,787.06

$171,787.06

$1,974,905.05

$1,5657,716.11
$417,188.94

$268,955.36 $268,955.36

$103,190.71
$165,764.65

$103,190.71
$165,764.65

$-1,534,162.63

$-1 ,454,525.4OI
$-79,637.23

Total

$142,861,404.62

$1,156,248.47

$144,017,653.09

$32,339,728.50 $32,339,728.50

Ingresos excedentes

$-110,521,676.12
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